Новообразуван поземлен имот с номер 48605.401.6 (четири осем шест нула 
пет точка четири нула едно точка шест), по плана на новообразуваните имоти в м. 
"Узуните" в землището на с.Мичковци, общ. Габрово, одобрен със Заповед № РРТУ-
01-09-123 от 12.09.2018 г. на Областен управител на област Габрово, незастроен. 

Площ: 383 кв. м. (триста осемдесет и три кв. м.)  
Вид на имота: земеделска земя по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ; 
Категория: VIII (осма); 
Вид територия:за нуждите на селското стопанство; 
НТП: за земеделски труд и отдих (съгласно §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ)., АОС № 

2757/15.04.2024 г. 
1.2. Новообразуван поземлен имот с номер 48605.401.7 (четири осем шест нула

[...]

пет точка четири нула едно точка седем), по плана на новообразуваните имоти в м. 
"Узуните" в землището на с. Мичковци, общ. Габрово, одобрен със Заповед № РРТУ-
01-09-123 от 12.09.2018 г. на Областен управител на област Габрово, незастроен. 

Площ: 718 кв. м. (седемстотин и осемнадесет кв. м.)  
Вид на имота: земеделска земя по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ; 
Категория: VIII (осма); 
Вид територия:за нуждите на селското стопанство; 
НТП: за земеделски труд и отдих (съгласно §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ)., АОС № 

2758/15.04.2024 г. 
1.3. Новообразуван поземлен имот с номер 48605.401.15 (четири осем шест

[...]

нула пет точка четири нула едно точка едно пет), по плана на новообразуваните 
имоти в м. "Узуните" в землището на с. Мичковци, общ. Габрово, одобрен със 
Заповед № РРТУ-01-09-123 от 12.09.2018 г. на Областен управител на област 
Габрово, незастроен. 

Площ: 318 кв. м. ( триста и осемнадесет кв. м.)  
Вид на имота: земеделска земя по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ; 
Категория: VIII (осма); 
Вид територия:за нуждите на селското стопанство; 
НТП: за земеделски труд и отдих (съгласно §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ), АОС № 

2759/15.04.2024 г. 
1.4. Начална тръжна цена равна на сбора на началните тръжни цени на имотите, 

по Тарифа, Приложение 1 към НРПУРОИ, в размер на 126,00 лв. /сто двадесет и шест 
лева/ със закръгление.  

2. Задължава Кмета на Община Габрово да открие процедура за провеждане на 
публичен търг с явно наддаване, за отдаване под наем , по реда на Глава шеста от 
НРПУРОИ, за земеделските земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ /анблок/ от земл.